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ELECTIONS UNIGE

ASSEMBLEE DE UNIVERSITE

Professeur-es élu-es par
les colleges des professeur-es

9 sieges

ELU-ES

CANTONI Eva (GSEM)

GHISLETTA Paolo (FPSE)

HUPPI Petra (Médecine)
LUDWICZAK GLASSEY Maria (Droit)
PEPE Francesco (Sciences)

PIEGAY Nathalie (Lettres)

RUIZ ROSENDO Lucia (FTI)

SCHOLL Sarah (Théologie)
VENTURINI Tommaso (SDS)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Tous les résultats des élections sur: Zaw UNIVE RSlTE
unige.ch/elections &% DE GENEVE




